

ISOVER ACOUSTIC

Päivitetty 09.02.2021 Painettu 30.04.2021

ISOVER ACOUSTIC on eristevillalevy, joka on kehitetty väliseininärakenteiden ääneneristeeksi. Eristeen optimoitu paino/tiheyssuhde tekee siitä erinomaisen ja kustannustehokkaan vaihtoehdon väliseinien ääneneristeeksi. ISOVER ACOUSTIC -tuotepaketti on puristettu puoleen vapaasta tilavuudestaan, mikä tarkoittaa työkohteessa vähemmän villapaketteja ja ennen kaikkea vähemmän eristepakettien siirtelyä. Tuote on helpompi leikata, jämsämpi asentaa, pölyttömämpi ja muutenkin miellyttävämpi käsitellä kuin ISOVERin vastaava aikaisempi tuote.



[Translate me](#)

CE:n mukainen suunnittelukoodi	MW-EN13162-T1- MU1
Pinnoite	ei
Palo-ominaisuus	A1 - Europaloluokka
Käyttökohde	Teräsrunkoisten väliseinien ääneneristäminen.
Korkein käyttölämpötila	200 °C (riippuen käyttösovelluksesta)
Kosteuskäyttäytyminen	Tuote ei ole hygroskooppinen
Lämmönjohtavuus	0,040 W/mK, Lambda Declared arvo

Tuotekuvaus

ISOVER ACOUSTIC on pinnoittamaton eristevillalevy. ISOVER ACOUSTIC on valmistettu epäorgaanisesta ja kemiallisesti neutraalista materiaalista, eikä se sisällä korroosiota aiheuttavia ainesosia. ISOVER ACOUSTIC on lahoamaton ja hajuton tuote eikä se tarjoa homesienille otollista kasvualustaa. Se täyttää rakennusmateriaalien päästöluokan M1.

Käyttö

ISOVER ACOUSTIC -eristeen pääasiallisia käyttökohteita väliseinät ja alaslaskettujen kattorakenteiden ääneneristys. ISOVER ACOUSTIC -eristettä ei suositella käytettäväksi rakenteissa lämmöneristeenä.

Asennus

ISOVER ACOUSTIC -levyt asennetaan useimmiten teräsrankojen väliin eikä asennuksessa tarvita kiinnikkeitä. Tuoteleveys 610 mm on suunniteltu k600 teräsrankajakoon ja 565mm leveys k600 puurankajakoon.

Tuotevalikoima

ISOVER ACOUSTIC -levyjen pituus on 1310 mm.

610 mm levy saatavilla paksuuksissa 50, 66 ja 95 mm.

565 mm leveys saatavilla aikaisempien 50, 70 ja 100 mm paksuuksien lisäksi myös 66 ja 95 mm paksuisena.

Tarkat tiedot tuotevalikoimasta löydät [tuoteluettelosta](#).

Pakkaus

ISOVER ACOUSTIC -levyt on puristepakattu tilavuuttaan puolta pienempään pakettiin. Multipack lavapakkauksessa on 20 pienpaketteja puristepakattuna noin 1/4 -osaan tilavuudestaan. Multipack-lava koostuu neljästä viiden paketin yksiköstä.

Käsittely ja varastointi

Pakkauksia ja tuotteita käsiteltäessä tulee noudattaa valmistajan [ohjeita](#). Varastointi ulkona säältä suojattuna.

Lisätietoja

Saint-Gobain Finland Oy varaa oikeuden muuttaa tuotteen ulkonäköä ja teknisiä ominaisuuksia, tuotantotekniikan muuttuessa ja kehittyessä. Tuotantoeristä riippuen tuotteen värisävyt saattavat vaihdella, mutta sävyero ei vaikuta tuoteominaisuuksiin.